VALUTAZIONI TITOLI CONCORSO DI ASSISTENTE TECNICO SPECIALIZZATO E/O CONDUTTORE DI MACCHINE COMPLESSE
CON MANSIONI DI ELETTRICISTA

PROTOCOLLO

TITOLI
SERVIZIO

LAVORIIN
QUOTA

CONDUZIONE
PLE

MANUTENZIONE
CABINE MT/BT

LAVORI
PEI/PES/PAV

TOTALE PUNTEGGIO

TITOLI

68780

70800

72163

—_

72168

72186

73148

73170

73191

[\S)

73196

N

73440

[\S)

N

73641

73813

74078

74768

o~

75572

75578

NININININ

75804

75888

(0] Eed K1 1iS] Kle] [{e] F Y (@] FJ (] [6) | (=] (] Eo] [o2] Y] (=] (=)

9




