VALUTAZIONI TITOLI CONCORSO DI ASSISTENTE TECNICO SPECIALIZZATO E/O CONDUTTORE DI MACCHINE COMPLESSE CON MANSIONI DI ELETTRICISTA

PROTOCOLLO	TITOLI SERVIZIO	LAVORI IN QUOTA	CONDUZIONE PLE	MANUTENZIONE CABINE MT/BT	LAVORI PEI/PES/PAV	TOTALE PUNTEGGIO TITOLI
68780						0
70800						0
72163	0,7	1				1,7
72168	1	1	1	1	2	6
72186	1					1
73148						0
73170						0
73191	1	1	1		2	5
73196	1				2	3
73440	0,4				2	2,4
73641						0
73813		1	1		2	4
74078	0,9	1	1		2	4,9
74768	0,9	1	1	1	2	5,9
75572					2	2
75578				1	2	3
75804	1					1
75888	0,8					0,8